
 

 
ВОЈНА ПОШТА          
        Бр. 1024         
     бр. 631-24/29 
18.09.2018. годинe 
   Б Е О Г Р А Д 
 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), ВП 1024 Београд, објављује, 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 јавне набавке у отвореном поступку бр. 24/2018 – набавка грађевинског  

материјала за редовно одржавање објеката 
 
 

1. Наручилац: ВП 1024, улица Властимира Жупана бб, Београд. 
2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 
3. Предмет јавне набавке: набавка грађевинског материјала за редовно одржавање 

објеката. 
Назив и ознака из ОРН: 44100000 – грађевински материјали и припадајући производи за 
редовно одржавање непокретности обликована је у пет партија: 
Партија 1: Електрична опрема и апарати, 
Партија 2: Водоинсталатерски материјал, 
Партија 3: Боје, лакови и смоле, 
Партија 4: Браварски материјал, 
Партија 5: Грађевински материјал. 

4. Уговорена вредност за партију 1: 

        325.775,00 динара без ПДВ-а, односно 390.930,00 динара са ПДВ-ом. 

       Уговорена вредност за партију 2: 

       371.380,00 динара без ПДВ-а, односно 445.656,00 динара са ПДВ-ом. 

       Уговорена вредност за партију 3: 

       105.786,00 динара без ПДВ-а, односно 126.943,20 динара са ПДВ-ом. 

       Уговорена вредност за партију 4: 

       128.727,00 динара без ПДВ-а, односно 154.472,40 динара са ПДВ-ом. 

       Уговорена вредност за партију 5: 

       166.050,00 динара без ПДВ-а, односно 199.260,00 динара са ПДВ-ом. 

 

 



 

5. Критеријум за оцењивање понуда и доделу уговора: ''најнижа понуђена цена''. 

6. Број примљених понуда: 8 (осам) благовремених, одговарајућих и прихватљивих понуда.  

      - за прву и пету партију је стигла по једна благовремена, одговарајућа и прихватљива  
понуда. 

-  за другу партију су стигле три благовремене, одговарајуће и прихватљиве понуде.    
-  за трећу партију је стигло шест благовремених, одговарајућих и прихватљивих понуда. 
-  за четврту партију су стигле две благовремене, одговарајуће и прихватљиве понуде. 

 

7. Највиша и најнижа понуђена цена:  
      за партију 1:  

- највиша цена је 325.775,00 динара без ПДВ-а. 
- најнижа цена је 325.775,00 динара без ПДВ-а. 

за партију 2:  
- највиша цена је 432.583,00 динара без ПДВ-а. 
- најнижа цена је 371.380,00 динара без ПДВ-а. 

за партију 3:  
- највиша цена је 153.735,00 динара без ПДВ-а. 
- најнижа цена је 105.786,00 динара без ПДВ-а. 

за партију 4:  
- највиша цена је 129.028,00 динара без ПДВ-а. 
- најнижа цена је 128.727,00 динара без ПДВ-а. 

за партију 5:  
- највиша цена је 166.050,00 динара без ПДВ-а. 
- најнижа цена је 166.050,00 динара без ПДВ-а. 

 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
     за партију 1:  

- највиша цена је 325.775,00 динара без ПДВ-а. 
- најнижа цена је 325.775,00 динара без ПДВ-а. 

за партију 2:  
- највиша цена је 432.583,00 динара без ПДВ-а. 
- најнижа цена је 371.380,00 динара без ПДВ-а. 

за партију 3:  
- највиша цена је 153.735,00 динара без ПДВ-а. 
- најнижа цена је 105.786,00 динара без ПДВ-а. 

за партију 4:  
- највиша цена је 129.028,00 динара без ПДВ-а. 
- најнижа цена је 128.727,00 динара без ПДВ-а. 

за партију 5:  
- највиша цена је 166.050,00 динара без ПДВ-а. 
- најнижа цена је 166.050,00 динара без ПДВ-а. 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко групе понуђача: 
- за партију 2 вредност уговора од 371.380,00 динара без ПДВ-а, ће се извршити преко 

групе понуђача.  



 
 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.08.2018. године. 

11. Датум закључења уговора: за партију 1: 18.09.2018. године, за партију 2: 11.09.2018.  
године, за партију 3,4, и 5: 14.09.2018. године. 

12. Основни подаци о понуђачу за партију 1:  

- ''Мак Тrаdе Group'' d.o.o. ул. Подавалска 2б, 11231 Ресник- Београд, d.o.o., ПИБ: 104165607, 
МБ: 20016434, шифра делатности: 4690. 

      Основни подаци о групи понуђача за партију 2:  

      - ''Nip-Mark''d.o.o.,ул. Николе Алтомановића 6, 31000 Ужице, ПИБ: 101502239, МБ: 
06229581, шифра делатности: 4690 и ''Eko-Prom'' d.o.o., ул. Теразије 22, 31000 Ужице, ПИБ: 
101779963, МБ: 06455131, шифра делатности: 4690. 

      Основни подаци о понуђачу за партијe 3, 4 и 5: 
     - TP ''Bojan'' d.o.o., ул. Др Ивана Рибара 115а, 11070 Нови Београд, ПИБ: 101684693, МБ: 

07479565, шифра делатности: 4690. 

13. Период важења уговора: уговори важе до потпуне реализације уговора. 

14. Околности које представљају основ за измену уговора: не постоје. 

   

СС/СК                    
 
За ВП 1024 Београд  

          потпуковник 
          мр Дејан Николић, дипл. инж. 


